西牛镇2025年度重大行政决策事项目录

为规范重大行政决策行为，促进依法、科学、民主决策，

提高决策质量和效率，根据《英德市人民政府印发英德市人

民政府重大行政决策程序规定的通知》（英府〔2014〕70 号）

的规定，现将西牛镇 2025 年度重大行政决策目录予以公开。

2025 年西牛镇重大行政决策事项目录

序号 目录 承办部门 发布日期

1
2025 年英德市西牛镇

人民政府部门预算
财政所 2025 年 6 月 24 日

2

西牛镇 2025 年财政拨

款安排的行政经费

及”三公“经费预算

表

财政所 2025 年 9 月 17 日

http://www.yingde.gov.cn/zwgk/czyjs/bmyjs/content/post_1647509.html
http://www.yingde.gov.cn/zwgk/czyjs/bmyjs/content/post_1647509.html